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Lähettäjä: Nadja Laine (Sairaalaklovnit ry 1745017-1)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Sairaalaklovnit ry

Postiosoite

Kaasutehtaankatu 1/8

Postinumero ja -toimipaikka

00540

Kotipaikkakunta

Helsinki

Y-tunnus

1745017-1


Vastaajan tiedot:
Nimi *

Nadja Laine

Sähköposti *

nadja@sairaalaklovnit.fi

Puhelin *

0401881487

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Kulttuuriyhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

Klovnivisiittejä toteutettiin Vanhan Pappilan palvelukodissa aikavälillä 20.10.-22.12.2025. Osa vuodelle 2025 

saadusta avustuksesta on sovitusti siirretty vuodelle 2026, joten käynnit jatkuvat vuoden 2026 puolella tällä 

hyvinvointialueen avustuksella. 

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

15 000 €, josta vuodelle 2026 siirretty osuus on 4594,25 €

Avustetun toiminnan nimi

Ikiklovnit - iloa kaiken ikää! Klovnitoimintaa muistisairaille ikäihmisille ympärivuorokautisen hoivan 

ryhmäkodeissa Pohjois-Savon alueella.

Avustetun toiminnan toteutustapa

Vuonna 2025 hyvinvointialueen avustuksella toteutettiin yhteensä viisi ikiklovnipäivää (=10 

klovnityöpäivää)Vanhan Pappilan palvelukodin muistisairaiden ikäihmisten ryhmäkodeissa. Vierailujen 

tavoitteena oli lisätä asukkaiden hyvinvointia, tukea vuorovaikutusta sekä tarjota yksilöllistä, lempeää 

läsnäoloa heidän toimintakykyään kunnioittaen.


Ikiklovnit ovat kohdanneet asukkaita heidän omista lähtökohdistaan käsin ja rakentaneet tilanteita, joissa 

esimerkiksi musiikki, rytmi, laulu, tanssi ja improvisaatio ovat avanneet mahdollisuuksia osallistumiseen ja 

ilmaisemiseen myös silloin, kun muistisairaus on heikentänyt vuorovaikutustaitoja. Kohtaamiset ovat olleet 

rauhallisia ja kiireettömiä. Klovnit ovat saaneet kontaktia myös sellaisiin asukkaisiin, jotka eivät juuri 

muuten ole vuorovaikutuksessa. Yleisissä tiloissa klovnit ovat luoneet tilanteita, jotka ovat yhdistäneet 

asukkaita ja keventäneet koko yksikön ilmapiiriä. 

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Muistisairaat ikäihmiset hyvinvointialueen ympärivuorokautisen hoivan ryhmäkodeissa ja heidän omaisensa. 

Välillisesti ryhmäkotien hoitohenkilökunta. 

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

50-100

Tarkenna halutessasi lukumäärää

Ikäihmisiä 60, omaisia n. 15, hoitohenkilökuntaa n. 35. Ikäihmisten kanssa kohtaamisia yhteensä 294 kpl.



Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Havaintojen ja saadun suullisen palautteet perusteella on klovnikäyntien aikana on ikäihmisissä havaittu mm. 

piristymistä, virkistymistä, aktivoitumista ja mielialan kohoamista.  


Saatua suullista palautetta: 


"Minä teitä oon niin odottanut."


"Ihan ootte oikein mahtavia ja soitatte ja laulatte mahtavasti."


"Ei tämän parempaa ohjelmaa ole olemassakaan. Olette rakastettuja. "


"Onpa hyvä, että te täällä kierrätte ja laulatte. "


"Kyllä te teette tärkeetä työtä täällä, kun ollaan 'kuoleman pisteessä'


"Kiitos teille, kun olette järjestäneet tällaisen ihanan hetken mihin kaikki voi osallistua"

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Työn tuloksellisuutta seurataan ja arvioidaan säännöllisesti. Toiminnan tunnusluvut (kohtaamismäärät, 

toimintapaikkojen ja työpäivien määrät) on tilastoitu tarkasti. Jokaisen työpäivän jälkeen klovnit kirjaavat 

huomioita työpäivästä sähköiseen tietokantaan. Hoitohenkilökunnalle toteutetaan sähköinen kysely toiminnan 

koetuista ja havaituista vaikutuksista. 


Mittarit:


– %-osuus vastaajista, jotka ovat täysin tai osin samaa mieltä väittämistä: Asukas reagoi myönteisesti 

klovnien läsnäoloon, klovnikäynnit vaikuttavat myönteisesti asukkaan arkeen hoivakodissa, klovnit keventävät 

yksikön ilmapiiriä, klovnikäyntien vaikutus on havaittavissa asukkaissa vielä käynnin jälkeenkin, klovnit 

edistävät asukkaan toimintakykyä, klovnit edistävät asukkaan ja hoitohenkilökunnan välistä vuorovaikutusta, 

klovnit edistävät asukkaan ja heidän läheistensä välistä vuorovaikutusta, sain sairaalaklovneilta uusia 

keinoja ja menetelmiä muistisairaan läheiseni kohtaamiseen.


Mittareihin saadaan vastaukset toiminnan päätteeksi, kun hoitohenkilökunnalle ja omaisille toteutetaan 

sähköinen kysely toiminnan vaikuttavuudesta. Tähän mennessä saatu suullinen palaute on ollut hyvin 

positiivista niin asukkaiden kuin hoitohenkilökunnan puolelta. Omaistenpäivä järjestetään Vanhassa Pappilassa 

2.2.2026. 

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Veimme toimintaa kohderyhmän luokse palveluasumisen yksiköihin

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Saimme lisää kokemusta ikiklovnityöstä muistisairaiden ikäihmisten parissa



Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Pohjois-Savon hyvinvointialue, Vanhan Pappilan palvelukoti

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Yhdessä hyvinvointialueen edustajien kanssa on päätetty, missä ikiklovnitoimintaa toteutetaan. Vanhan 

Pappilan palvelukodissa klovnitoiminnalle on tarjottu tarvittavat fasiliteetit ja puitteet toiminnan 

toteuttamiseksi. Hoitohenkilökunta on ollut vastaanottavainen toiminnallemme ja yhteistyö on sujunut erittäin 

hyvin. 

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Jatkamme toimintaa Vanhassa Pappilassa tänä vuonna vielä viiden ikiklovnivisiittipäivän (10 klovnityöpäivää) 

verran. Vuoden 2026 avustuksella toteutettava toteutuspaikka sovitaan yhdessä hyvinvointialueen 

esihenkilöiden kanssa. 



Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Toivomme, että erittäin hyvin toiminut yhteistyö jatkuu ja on pitkäjänteistä. Kiitos!

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

Projekti 9906.pdf

Välirapotti.pdf


